
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 
14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  55-248-24-41    faks  55-248-55-15 

NIP-578-25-51-632  REGON 170818349  e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 
________________________________________________________________________________________________ 
 

Pasłęk, dn. 02.09.2024  r. 

 

DM.252.15.14.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 I ODRZUCENIU OFERTY 

 

Część I „Przebudowa drogi powiatowej nr 1105N Cieplice – Batorowo – Cieplice” 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 
Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku niniejszym informuje, iż w wyniku dokonania oceny 
ofert, wybrana została następująca oferta:  

 
MEYER Sp. z o.o. 

Nowina 31a, 82-300 Elbląg 
 

Uzasadnienie wyboru:  
 

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia wymagania określone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
Ofercie przyznano 100 pkt., zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert opisanymi w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 

W postępowaniu uczestniczyli następujący Wykonawcy: 

 
W postępowaniu nie wykluczono żadnej oferty.  
W postępowaniu odrzucono jedną ofertę. 
Umowa z wyłonionymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 
Ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych. 
 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Punkty cena Punkty 

gwarancja 
Punkty 
ogółem 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
TUGA Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 1, 82-100 Nowy Dwór 
Gdański 

 

57,04 40 97,04 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
 

41,76 40 81,76 

3 
MEYER sp. z o.o. 

Nowina 31a, 82-300 Elbląg 
 

60 40 100 

4 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
 

42,67 40 82,67 

5 
Firma Budowlano-Drogowa MTM S.A. 

ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 
 

odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp 

mailto:zdppaslek@zdppaslek.pl


ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 
14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  55-248-24-41    faks  55-248-55-15 

NIP-578-25-51-632  REGON 170818349  e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 
________________________________________________________________________________________________ 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
 

Oferta złożona przez firmę MTM została odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp, 
ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie związanej oferty na przedłużony okres 
związania ofertą. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
 

Zamawiający, działają na podst. art. 307 ust. 2 ustawy Pzp, zwrócił się w dniu 14.08.2024 r. do 
Wykonawcy z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą do dnia 23.08.2024 r.  

W przesłanym wniosku Zamawiający zawarł informację, że aby złożenie oświadczenia o wyrażeniu 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą było skuteczne musi wpłynąć do Zamawiającego w okresie 
związania ofertą oraz, że brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego o wyrażeniu zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą o kolejne 30 dni, tj. do 23.09.2024 r. potraktowany będzie przez Zamawiającego jako 
brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania ofertą i skutkować będzie odrzuceniem tej oferty. 
Wykonawca nie odpowiedział na wniosek Zamawiającego.  
 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że oferta Wykonawcy podlega 
odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 pkt. 12) ustawy Pzp, gdyż nie wyraził on pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą. 
 

Część II „Przebudowa DP nr 1120N Jasionno – DP nr 1119N” 

 
W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 
Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku niniejszym informuje, iż w wyniku dokonania oceny 
ofert, wybrana została następująca oferta:  
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TUGA Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański 

Uzasadnienie wyboru:  
 

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia wymagania określone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
Ofercie przyznano 100 pkt., zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert opisanymi w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
W postępowaniu uczestniczyli następujący Wykonawcy: 
 

 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Punkty cena Punkty 

gwarancja 
Punkty 
ogółem 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
TUGA Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 1, 82-100 Nowy Dwór 
Gdański 

 

60 40 100 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
 

43,36 40 83,36 

3 
MEYER Sp. z o.o. 

Nowina 31a, 82-300 Elbląg 
 

58,88 40 98,88 

mailto:zdppaslek@zdppaslek.pl


ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 
14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  55-248-24-41    faks  55-248-55-15 

NIP-578-25-51-632  REGON 170818349  e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 
________________________________________________________________________________________________ 
 

W postępowaniu nie wykluczono żadnej oferty.  
W postępowaniu nie odrzucono oferty. 
Umowa z wyłonionymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 
Ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych. 
 

Część III „Przebudowa DP nr 1120 Oleśno – Dworki” 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 
Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku niniejszym informuje, iż w wyniku dokonania oceny 
ofert, wybrana została następująca oferta:  
 

COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

 
Uzasadnienie wyboru:  
  

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia wymagania określone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
Ofercie przyznano 100 pkt., zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert opisanymi w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
W postępowaniu uczestniczyli następujący Wykonawcy: 
 

 

W postępowaniu nie wykluczono żadnej oferty.  
W postępowaniu nie odrzucono oferty. 
Umowa z wyłonionymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 
Ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych. 
 

Część IV „Budowa dróg powiatowych nr 2163N ul. Chopina i nr 2184N ul. Paderewskiego 

w Pasłęku” 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Punkty cena Punkty 

gwarancja 
Punkty 
ogółem 

1 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
 

56,75 40 96,75 

2 
MEYER Sp. z o.o. 

Nowina 31a, 82-300 Elbląg 
 

56,94 40 96,94 

3 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
 

60 40 100 

4 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Budowlanych STRZELBUD Sp. z o.o. 

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 
 

50,12 40 90,12 

mailto:zdppaslek@zdppaslek.pl


ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 
14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  55-248-24-41    faks  55-248-55-15 

NIP-578-25-51-632  REGON 170818349  e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 
________________________________________________________________________________________________ 
Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku niniejszym informuje, iż w wyniku dokonania oceny 
ofert, wybrana została następująca oferta:  
 

PHU JURKOP Jerzy Kozińczak 
Ul. Słoneczna 7/4, 14-400 Pasłęk 

Firma Handlowo Usługowa ELMER – Przemysław Dolot 
14-405 Wilczęta 103 

Uzasadnienie wyboru:  
 

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia wymagania określone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
Ofercie przyznano 100 pkt., zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert opisanymi w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
W postępowaniu uczestniczyli następujący Wykonawcy: 
 

 

W postępowaniu nie wykluczono żadnej oferty.  
W postępowaniu nie odrzucono oferty. 
Umowa z wyłonionymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 2 
Ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych. 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Punkty cena Punkty 

gwarancja 
Punkty 
ogółem 

1 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
 

42,31 40 82,31 

2 

PHU JURKOP Jerzy Kozińczak 
Ul. Słoneczna 7/4, 14-400 Pasłęk 

Firma Handlowo Usługowa ELMER – 
Przemysław Dolot 

14-405 Wilczęta 103 
 

60 40 100 

mailto:zdppaslek@zdppaslek.pl

		2024-09-02T13:09:19+0200




